

NTS Viborg ApS

**B. S. Ingemanns Vej 21
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 44 01 20

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Peter Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTS Viborg ApS
B. S. Ingemanns Vej 21
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 01 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Peter Madsen, direktør

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St.. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 40.163, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 191.609.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		392.662	451
Personaleomkostninger	1	<u>-324.042</u>	<u>-295</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		68.620	156
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.000</u>	<u>-7</u>
Resultat før finansielle poster		61.620	149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.141	-2
Finansielle indtægter		10.598	8
Finansielle omkostninger		<u>-8.475</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		54.602	147
Skat af årets resultat	2	<u>-14.439</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>40.163</u>	<u>114</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>40.163</u>	<u>114</u>
		<u>40.163</u>	<u>114</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		2.000	3
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.000</u>	<u>3</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	18
Materielle anlægsaktiver	4	<u>12.000</u>	<u>18</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	3
Tilgodehavender i associerede virksomheder		269.441	265
Finansielle anlægsaktiver		<u>269.441</u>	<u>268</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>283.441</u>	<u>289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.213	0
Andre tilgodehavender		0	6
Udskudt skatteaktiv		333	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Tilgodehavender		<u>105.546</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.546</u>	<u>41</u>
Aktiver i alt		<u><u>388.987</u></u>	<u><u>330</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>141.609</u>	<u>101</u>
Egenkapital	6	<u>191.609</u>	<u>151</u>
Kreditinstitutter		39.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.507	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.923	84
Selskabsskat		14.894	33
Anden gæld		<u>66.885</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.378</u>	<u>179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>197.378</u>	<u>179</u>
Passiver i alt		<u>388.987</u>	<u>330</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	293.770	274
Andre omkostninger til social sikring	17.638	16
Andre personaleomkostninger	<u>12.634</u>	<u>5</u>
	<u>324.042</u>	<u>295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.894	33
Årets udskudte skat	<u>-455</u>	<u>0</u>
	<u>14.439</u>	<u>33</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		2.000
Årets afskrivninger		<u>1.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>2.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	12.000
Årets afskrivninger	<u>6.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>12.000</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-21.972	-20
Årets resultat	-9.141	-2
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>6.113</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-25.000</u>	<u>-22</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>3</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Industrivej Viborg ApS	Viborg	50%

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	101.446	151.446
Årets resultat	0	40.163	40.163
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>141.609</u>	<u>191.609</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.